

Request title: ICT Information

Date of Response: 28th August 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

Please could you confirm:

- The name and maker/supplier of the electronic IT **PAS (Patient Administration System) / EPR (Electronic Patient Record) System**?
The Trust uses HP PAS v6. The Trust is currently in procurement for an EPR System.

Could you also confirm the individuals, their name, email address and direct telephone line, who hold the following positions in the organisation?

- **Director of ICT** - The Trust does not have a post of 'Director of ICT', however, the Medical Director has overall responsibility for the IM&T Service.
- **Head of ICT** – The Trust does not have a post of 'Head of ICT', however Mrs Wendy Ware who is the Trusts Deputy Director of IM&T would be the most applicable post.
- **System Manager of the PAS (Patient Administration System) and/or EPR (Electronic Patient Record) System?** PAS System Manager is Mrs Sarah Brandhuber.

Also could you please confirm if there is any timeline for the replacement of the above system or if it is scheduled to go back out to tender in the near future?

The Trust is currently in procurement for an EPR which will include replacement of the current PAS.